告 示

!愛媛県告示第１１８号

保安林の指定施業要件を変更する旨の通知（平成２７年１２月愛媛県

告示第１４５９号）に係る通知の相手方又はその所在が不分明であるの

で、森林法（昭和２６年法律第２４９号）第１８９条の規定により、その通

知の内容を東温市役所の掲示場に掲示するとともに、次のとおりそ

の要旨を告示する。

平成２８年２月２日

愛媛県知事 中 村 時 広

１ 指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所及び不分明又

は所在が不分明である通知の相手方

発 行 愛 媛 県

" 目 次 "

告 示

○ 保安林の指定施業要件を変更する旨の通知に係る掲示（２件）…………………………………………………………………………………（森林整備課）……４７

○ 都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧……………………………………………………………………………………………………………（都市計画課）……５０

○ 落札者等の告示……………………………………………………………………………………………………………………………………（警察本部会計課）……５０

正 誤

○ 平成２７年１０月２日付け第２７１２号監査公表（公表第１４号）中………………………………………………………………………………………（監査事務局）……５１

この県報に掲載される入札告示、落札者等の告示及び入札公告は、ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の

適用を受けるものである。

保安林の所在場所
不分明又は所在が不分明であ
る通知の相手方

備 考

東温市山之内字大畑乙１２
温泉郡北吉井村大字山之内２２
７番地
和 田 重 實

森林所有者

東温市山之内字大畑乙１３
温泉郡北吉井村大字山之内１４
番戸
渡 部 音 吉

〃

東温市山之内字大畑乙１５
の１

温泉郡北吉井村大字山之内７
番戸
山 内 範 平

〃

東温市山之内字大畑乙１６
温泉郡北吉井村大字山之内１
番戸
渡 部 伊 平

〃

東温市山之内字大畑乙１７
の１

松山市山越一丁目５番１７号

山 内 春 江
〃

東温市山之内字大畑乙１７
の２

温泉郡重信町大字山之内番外
１番地
酒 井 英 雄

〃

東温市山之内字大畑乙１７
の３

温泉郡川上村大字南方２２７番
戸
渡 部 轍

〃

東温市山之内字大畑乙２９
の１、乙２９の３

温泉郡重信町大字山之内６３番
地
坂 本 良 雄

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内５１番
地
酒 井 柴 一

〃

〃
温泉郡北吉井村大字山之内９２
番地
水 口 熊五郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内２番
地
水 口 光 平

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内４６番
地
田 仲 喜 市

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１３番
地
渡 部 福 "

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１１７
番地２
渡 部 茂一郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内５番
地
和 田 壽 雄

〃

東温市山之内字大畑乙２９
の２、乙３３

温泉郡川上村大字北方

普通水利組合
〃

東温市山之内字大畑乙４０
の１、乙４０の６、乙４１

温泉郡重信町大字山之内１３番
地
大畑生産森林組合

〃

東温市山之内字大畑乙５４
の２

温泉郡重信町大字山之内１５３
番地３
和 田 武 雄

〃

東温市山之内字大畑乙５５
温泉郡北吉井村大字樋口１２０２
番地
田 中 良 勝

〃

東温市山之内字大畑乙５７
温泉郡北吉井村大字山之内３２
３番地１
和 田 作太郎

〃

東温市山之内字大畑乙６６
温泉郡北吉井村大字山之内３２
４番地
和 田 傳次郎

〃

東温市山之内字大畑乙６７
松山市!園町１４８番地

和 田 敏 男
〃

東温市山之内字大畑乙６８
の１

温泉郡北吉井村大字山之内３２
番戸
白 石 惣太郎

〃

東温市山之内字大畑乙８６、
乙９９、乙１０２、字本谷南
平乙１３４

温泉郡北吉井村大字山之内４６
８番地
和 田 ゐ ね

〃

東温市山之内字大畑乙９０
神戸市垂水区高丸八丁目１４番
１－２０３号
渡 部 寛 一

〃

東温市山之内字大畑乙１０
５

温泉郡川内町大字北方６９０番
地
洲之内 邦 雄

〃

東温市山之内字大畑乙１１
７

茨城県北相馬郡守谷町松前台
二丁目９番地６
佐 伯 隆 生

〃

東温市山之内字大畑乙１２
１

温泉郡北吉井村大字志津川３４
８番地
佐 伯 隆 生

〃

東温市山之内字大畑乙１２
６

温泉郡北吉井村大字山之内３２
３番地１
和 田 兵 馬

〃

東温市山之内字大畑乙１３
０

温泉郡重信町大字山之内１５３
番地３
和 田 文 子

〃

毎週（火・金）曜日発行 第２７４４号 平成２８年２月２日

平成２８年２月２日火曜日 第２７４４号

愛 媛 県 報

４７

東温市山之内字本谷南平
乙１４５の１、乙１４５の２、
字本谷乙１９４の１、乙１９４
の２、字本谷北平乙３１７
の２、乙３１７の５

温泉郡北吉井村大字山之内１０
７５番地
大 石 貞 一

〃

東温市山之内字池ヶ谷乙
１５５、字本谷乙２１５の２、
乙２１６の２、乙２１７の１か
ら乙２１７の４まで、乙２１９
の２、乙２２２の１４、乙２２２
の１５、乙２２２の３９、字 本
谷北平乙２９４、乙３０７、乙
３１９の１

松山市三番町六丁目４番地２３

加 藤 幸
〃

東温市山之内字池ヶ谷乙
１５７

温泉郡重信町大字志津川３４８
番地
佐 伯 " 生

〃

東温市山之内字池ヶ谷乙
１５８の１

松山市立花三丁目８番５号

高 岡 一 夫
〃

東温市山之内字池ヶ谷乙
１５８の３

東宇和郡宇和町大字坂戸１６５
番地
清 水 一

〃

〃
東宇和郡宇和町大字坂戸３番
耕地５３８番地
末 光 一 良

〃

〃
埼玉県さいたま市浦和区常盤
十丁目９番１４号Ｂ２－２
末 光 賢 二

〃

東温市山之内字池ヶ谷乙
１５８の４

松山市道後町一丁目６番９号

井手野 公 一
〃

東温市山之内字池ヶ谷乙
１６０の１、乙１６０の３

温泉郡北吉井村大字山之内１０
９１番地
加 藤 浅次郎

〃

東温市山之内字池ヶ谷乙
１６５

温泉郡重信町大字山之内１００７
番地
加 藤 常 雄

〃

東温市山之内字池ヶ谷乙
１６６、乙１６７

大阪市淀川区新北野三丁目１０
番２２号
山 本 佐枝子

〃

東温市山之内字池ヶ谷乙
１６８の１、字本谷乙２２２の
１８、乙２２２の２１、乙２６４

温泉郡重信町大字山之内１０７７
番地
加 藤 栄 子

〃

東温市山之内字本谷乙１８
８の１、乙１８８の２、乙１８
９

東温市横河原３５５番地

#須賀 秀 喜
〃

東温市山之内字本谷乙１９
２、乙２０９の１５、乙２１０の
１、乙２１０の３、乙２２２の
１０、乙２２２の３６から乙２２２
の３８まで

福岡県春日市大字上白水２０８
番地３５
森 川 初 代

〃

〃
大阪府守口市橋波東之町四丁
目２３番地
二 神 元 士

〃

〃
大阪府守口市南寺方北通二丁
目９番地
二 神 俊 夫

〃

〃
大阪府守口市橋波東之町四丁
目２３番地
二 神 純 子

〃

〃
松山市山西町１６９番地２

二 神 鐵 郎
〃

東温市山之内字本谷乙１９
３、乙２５５の１０

松山市堀江町甲３９５番地８

西 山 ひろみ
〃

東温市山之内字本谷乙２０
２

温泉郡北吉井村大字山之内１１
６４番地
加 藤 村 作

〃

東温市山之内字本谷乙２０
４の６

松山市西立花町６７番地

加 藤 一 雄
〃

東温市山之内字本谷乙２０
４の９

松山市土居田町３１４番地３

加 藤 一 雄
〃

東温市山之内字本谷乙２０
４の１２

東温市山之内１１４１番地

加 藤 !三郎
〃

東温市山之内字本谷乙２０
９の１３、乙２０９の１６、乙２０
９の１７

温泉郡重信町大字志津川１４６０
番地
窪 田 覚 市

〃

〃
温泉郡重信町大字志津川１４４０
番地
渡 部 要次郎

〃

〃
温泉郡重信町大字志津川１４４９
番地
野 村 時 忠

〃

東温市山之内字本谷乙２１
０の２、乙２１１の２、乙２１
５の２、乙２１６の２、乙２１
７の２、乙２１９の２、乙２２
０の２

温泉郡重信町大字山之内７０番
戸
加 藤 リ ウ

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内８３番
戸
加 藤 伊太郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内８０番
戸
加 藤 角 次

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内８５番
戸
加 藤 九源次

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内７２番
戸
加 藤 兼 吉

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内６７番
戸
加 藤 庫 次

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内７２番
戸
加 藤 幸 吉

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内６０番
戸
加 藤 重 吉

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内８１番
戸
加 藤 石太郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内８２番
戸
加 藤 善 六

〃

〃
温泉郡北吉井村大字山之内５８
番戸
加 藤 忠 平

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内７７番
戸
加 藤 忠 藏

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内７５番
戸
加 藤 藤 吉

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内７６番
戸
加 藤 藤五郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内６２番
戸
加 藤 兵 吉

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内６３番
戸
加 藤 兵 作

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内５９番
戸
加 藤 兵三郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内６４番
戸
加 藤 平 八

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内７９番
戸
加 藤 平 藏

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内６９番
戸
加 藤 弥三郎

〃

東温市山之内字本谷乙２１
０の２、乙２１１の２、乙２１
５の２、乙２１６の２、乙２１
７の２、乙２１９の２、乙２２
０の２、乙２５４の２

温泉郡重信町大字山之内７１番
戸
加 藤 金 次

〃

東温市山之内字本谷乙２１
０の２、乙２１１の２、乙２１
５の２、乙２１６の２、乙２１
７の２、乙２２０の２

温泉郡重信町大字山之内７４番
戸
加 藤 林 作

〃

東温市山之内字本谷乙２１
０の２、乙２１１の２、乙２１
５の２、乙２１６の２、乙２１
９の２、乙２２０の２

温泉郡重信町大字山之内８４番
戸
加 藤 吉太郎

〃

東温市山之内字本谷乙２１
０の２、乙２１１の２、乙２１
５の２、乙２１７の２、乙２１
９の２、乙２２０の２

温泉郡重信町大字山之内６８番
戸
加 藤 熊 吉

〃

東温市山之内字本谷乙２１
０の２、乙２１１の２、乙２１
６の２、乙２１７の２、乙２１
９の２、乙２２０の２

温泉郡重信町大字山之内６１番
戸
加 藤 照 吉

〃

東温市山之内字本谷乙２１
０の２、乙２１１の２、乙２５
４の２

温泉郡重信町大字山之内６６番
戸
加 藤 与 作

〃

東温市山之内字本谷乙２１
０の２、乙２１５の２、乙２１
６の２、乙２１７の２

温泉郡重信町大字山之内７８番
戸
加 藤 嶌 作

〃

愛 媛 県 報平成２８年２月２日 第２７４４号

４８

２ 保安林として指定された目的

土砂の流出の防備

３ 変更後の指定施業要件

! 立木の伐採の方法

変更しない。

" 立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種

変更後の立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種

は、次のとおりとする。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を愛媛県庁及び東温

市役所に備え置いて縦覧に供する。）

"!"!"!"

!愛媛県告示第１１９号

保安林の指定施業要件を変更する旨の通知（平成２７年１２月愛媛県

告示第１４５８号）に係る通知の相手方又はその所在が不分明であるの

で、森林法（昭和２６年法律第２４９号）第１８９条の規定により、その通

知の内容を東温市役所の掲示場に掲示するとともに、次のとおりそ

の要旨を告示する。

平成２８年２月２日

愛媛県知事 中 村 時 広

１ 指定施業要件の変更予定に係る保安林の所在場所及び不分明又

は所在が不分明である通知の相手方

東温市山之内字本谷乙２１
０の２、乙２１５の２、乙２１
６の２、乙２１７の２、乙２１
９の２、乙２２０の２

温泉郡重信町大字山之内６５番
戸
加 藤 長太郎

〃

東温市山之内字本谷乙２１
１の２、乙２１９の２、乙２２
０の２、乙２５４の２

温泉郡重信町大字山之内７８番
戸
加 藤 島 作

〃

東温市山之内字本谷乙２２
２の１１、乙２２２の１３

大阪府泉大津市池浦町五丁目
８番２号
長谷川 久 子

〃

東温市山之内字本谷乙２２
２の１２、乙２２２の１９、乙２２
２の２０、乙２６５

東温市山之内１０７７番地

加 藤 栄 子
〃

東温市山之内字本谷乙２２
３

大字山之内

麓組
〃

東温市山之内字本谷乙２２
９、乙２３３

温泉郡北吉井村大字山之内１１
４１番地
加 藤 #三郎

〃

東温市山之内字本谷乙２３
１

東京都北区桐ヶ丘二丁目３番
Ｎ４３－１８号
加 藤 正 利

〃

東温市山之内字本谷乙２４
９

東温市山之内１０８８番地

加 藤 行 惠
〃

東温市山之内字本谷乙２５
３

温泉郡北吉井村大字山之内１０
８８番地
加 藤 行 惠

〃

東温市山之内字本谷乙２５
４の２

温泉郡重信町大字山之内イ６１
番戸
加 藤 卯 藏

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内６７番
戸
加 藤 亀 市

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内７２番
戸
加 藤 久 次

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１０８８
番地
加 藤 次 郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１０７７
番地
加 藤 孫 作

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１００７
番地
加 藤 鶴 吉

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内７３番
戸
加 藤 藤五郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１０１３
番地
加 藤 博

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１０９１
番地
加 藤 淺次郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１１４１
番地
加 藤 #三郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内イ８０
番戸
大 石 兼 吉

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１１０３
番地
渡 部 一 郎

〃

〃
温泉郡重信町大字山之内１１２７
番地
渡 部 弥 吉

〃

東温市山之内字本谷乙２６
２

温泉郡重信町大字山之内１１４１
番地
加 藤 一 雄

〃

東温市山之内字本谷乙２７
６の１、乙２７６の２、乙２７
８の４

上浮穴郡久万町大字久万町１１
番地
大 石 光 男

〃

東温市山之内字本谷乙２７
８の１、乙２８１

温泉郡北吉井村大字山之内イ
８０番戸
大 石 貞 一

〃

東温市山之内字本谷乙２７
８の３

温泉郡重信町大字山之内１０７５
番地
大 石 貞 一

〃

東温市山之内字本谷北平
乙２８３

東温市志津川１１３５番地３

高 橋 淳 子
〃

東温市山之内字本谷北平
乙２９８

福岡県北九州市小倉区大字馬
借６９番地１
景 浦 シゲカ

〃

東温市山之内字本谷北平
乙３１８の１

温泉郡重信町大字山之内１０７５
番地
大 石 武 男

〃

東温市山之内字本谷北平
乙３２６の２、字コズクヱ
谷乙３３０、乙３３６

温泉郡北吉井村大字山之内５２
４番地
白 戸 忠 義

〃

東温市山之内字コズクヱ
谷乙３２７の３

温泉郡重信町大字志津川１７９
番地５
佐 伯 篁

〃

東温市山之内字コズクヱ
谷乙３２７の４

東温市志津川１７９番地５

佐 伯 篁
〃

東温市山之内字竹谷乙３４
２

温泉郡北吉井村大字山之内１３
９６番地
和 田 憲 二

〃

保安林の所在場所
不分明又は所在が不分明であ
る通知の相手方

備 考

東温市山之内字竹谷乙３４
７

東温市山之内１３１６番地

和 田 伊太郎
森林所有者

東温市山之内字竹谷乙３５
２

温泉郡重信町大字山之内１３１６
番地
和 田 喜美一

〃

東温市山之内字竹谷乙３５
４

温泉郡北吉井村大字山之内１３
１６番地
和 田 伊太郎

〃

東温市山之内字竹谷乙３５
６

大洲市若宮１９番地

和 田 光 慶
〃

東温市山之内字竹谷乙３６
０の５、乙３６６

伊予郡砥部町大字宮内甲２２２
番地
中 村 静 雄

〃

東温市山之内字竹谷乙３６
９の１、乙３６９の２、乙３６
９の４、乙３６９の５、乙３６
９の８、乙３６９の９、乙３７
０の１、乙３７１、乙３８７、
乙３８８、乙３８９の１、乙３８
９の２、乙３９０の１、乙３９
０の２、乙３９１から乙４０１
まで、字美ノ谷乙５０１の
１から乙５０１の４まで、
字大野乙５０２の１から乙
５０２の３まで

松山市南持田町４１番地６日興
ビル持田５０７号
西 口 泰 宏

〃

東温市山之内字竹谷乙３６
９の１０

松山市三番町六丁目４番地２３

加 藤 幸
〃

東温市山之内字竹谷乙３６
９の１３

温泉郡北吉井村大字山之内６０
番戸
加 藤 重 吉

〃

〃
温泉郡北吉井村大字山之内７６
番戸
加 藤 藤五郎

〃

愛 媛 県 報平成２８年２月２日 第２７４４号

４９

!"!"!"!"!"!"!"

２ 保安林として指定された目的

土砂の流出の防備

３ 変更後の指定施業要件

! 立木の伐採の方法

変更しない。

" 立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種

変更後の立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種

は、次のとおりとする。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を愛媛県庁及び東温

市役所に備え置いて縦覧に供する。）

"!"!"!"

!愛媛県告示第１２０号

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項において準用

する同法第２０条第２項の規定に基づき、松山広域都市計画下水道の

変更に係る都市計画の図書の写しを愛媛県庁において公衆の縦覧に

供する。

平成２８年２月２日

愛媛県知事 中 村 時 広

!愛媛県告示第１２１号

次のとおり随意契約の相手方を決定した。

平成２８年２月２日

愛媛県知事 中 村 時 広

〃
温泉郡北吉井村大字山之内６９
番戸
加 藤 弥三郎

〃

〃
温泉郡北吉井村大字山之内６６
番戸
加 藤 與 作

〃

〃
温泉郡北吉井村大字山之内３２
３番地１
和 田 ウシヨ

〃

〃
温泉郡北吉井村大字山之内２３
番戸
和 田 彦

〃

〃
温泉郡北吉井村大字山之内２３
番戸
和 田 富太郎

〃

東温市山之内字竹谷乙３７
４

松山市西立花町３６６番地

# 松 和 弘
〃

東温市山之内字竹谷乙３７
７の１

温泉郡北吉井村大字山之内８６
番戸
清 水 庫太郎

〃

東温市山之内字竹谷乙３７
７の１、乙３７７の２

和 田 三太郎 〃

東温市山之内字竹谷乙３７
７の２

温泉郡重信町大字山之内８６番
戸
清 水 庫太郎

〃

東温市山之内字景谷乙４０
６の１

和歌山県和歌山市古屋５０７番
地６６
磯 金 光 興

〃

東温市山之内字景谷乙４１
４、字美ノ谷乙４８０

温泉郡北吉井村大字山之内５２
４番地
白 戸 忠 義

〃

東温市山之内字景谷乙４２
４

温泉郡川内町大字北方５７３番
地
露 口 守 重

〃

東温市山之内字景谷乙４３
０

温泉郡重信町大字山之内１２６
番戸
渡 部 五郎市

〃

東温市山之内字烏滝乙４４
１の３

温泉郡重信町大字山之内２０４３
番地
渡 部 俊 郎

〃

東温市山之内字烏滝乙４４
１の３、字大野乙５３６の１、
乙５３９

温泉郡北吉井村大字山之内２２
５３番地
渡 部 喜代次

〃

東温市山之内字美ノ谷乙
４５８の２

温泉郡北吉井村大字山之内２２
４２番地
渡 部 榮佐郎

〃

東温市山之内字美ノ谷乙
４６６の１

温泉郡川内町大字北方３３６７番
地
富 岡 隆 志

〃

東温市山之内字美ノ谷乙
４６８の１、乙４６８の４

温泉郡重信町大字山之内５５２
番地
大 石 武 男

〃

東温市山之内字美ノ谷乙
４７１の５

温泉郡川内町大字北方１６１４番
地
花 山 ヨシ子

〃

〃
温泉郡川内町大字北方１６１４番
地
花 山 忠 由

〃

〃
温泉郡川内町大字北方１５０番
地
! 口 コチカ

〃

〃
温泉郡川内町大字北方１５０番
地
! 口 弥三郎

〃

〃
松山市昭和町２０番地

! 口 清 伯
〃

〃
松山市昭和町２０番地

! 口 清 彦
〃

東温市山之内字美ノ谷乙
４７３

松山市天山町７８番地３

坂 本 俊一郎
〃

〃
松山市天山町７８番地３

坂 本 庸 子
〃

東温市山之内字美ノ谷乙
４７７

松山市南江戸町４９１番地

松 本 正
〃

〃
温泉郡川内町大字北方３２８９番
地
松 本 良 一

〃

東温市山之内字大野乙５１
１

松山市畑寺町３７０番地３

加 藤 茂
〃

東温市山之内字大野乙５１
３

温泉郡北吉井村大字山之内１３
５番戸
渡 部 新五郎

〃

東温市山之内字大野乙５１
４、乙５１６

東温市見奈良９９９番地１

見奈良土地改良区
〃

〃
東温市田窪１５８４番地

田窪土地改良区
〃

東温市山之内字大野乙５３
６の２

東温市山之内２２５３番地

渡 部 喜代次
〃

東温市山之内字大野乙５３
７の１

渡 部 眞 吉 〃

東温市山之内字大野乙５３
８

温泉郡北吉井村大字山之内１４
０番戸
渡 部 眞 吉

〃

東温市山之内字大野乙５４
４の５

松山市道後湯之町１９番７号

井 上 誠 一
〃

東温市山之内字大野乙５５
６の１、乙５５６の２

松山市永木町二丁目１番地２１

佐 伯 定 宣
〃

随意契約に係る物品等の
名称及び数量

契約に関する事務を
担当する機関の名称
及び所在地

随意契約の相手方
を決定した日

随意契約の相手方の氏
名及び住所

随意契約に係る
契約金額

随意契約にした理由

東芝製ＩＣ運転免許証
作成用消耗品
カード（新規、一般、優良）

単価 １４３，８５６円

愛 媛 県 報平成２８年２月２日 第２７４４号

５０

正 誤

!正 誤

平成２７年１０月２日付け第２７１２号監査公表（公表第１４号）中

東芝製ＩＣ運転免許証
作成用消耗品
インクリボン（イエロー、
マゼンダ、シアン）

単価 ２７，３４５円

東芝製ＩＣ運転免許証
作成用消耗品
インクリボン（クロ）

愛媛県警察本部警務部
会計課
愛媛県松山市南堀端町
２番地２

平成２７年１２月１８日

株式会社東芝四国支社
支社長 瀬田 肇
高松市寿町二丁目２番７
号

単価 １４，３６４円

契約の相手方のみ調達できる物品
であるため、地方自治法施行令第
１６７条の２第１項第２号の規定を
適用し随意契約とした。

東芝製ＩＣ運転免許証
作成用消耗品
免許証保護膜
ＵＶＣリボン

単価 ３２，７２４円

東芝製ＩＣ運転免許証
作成用消耗品
免許証ラミネート
オーバーコートリボン

単価 １３，９７５円

ページ 箇 所 誤 正

１０３２
右段
監査対象機関表中
監査年月日欄

平成２７年７月１５日、
平成２７年７月１７日

平成２７年７月１５日、
平成２７年７月１７日

平成２７年７月１５日、
平成２７年７月１７日

平成２７年７月１５日

平成２７年７月１７日

平成２７年７月１５日

平成２７年７月１５日

平成２７年７月１５日

平成２７年７月１７日

平成２７年７月１７日

平成２７年７月１７日

平成２７年７月１７日

平成２７年７月１５日、
平成２７年７月２７日

平成２７年７月１５日、
平成２７年７月２７日

平成２７年７月１５日、
平成２７年７月２７日

平成２７年７月１５日

平成２７年７月２７日

平成２７年７月１５日

平成２７年７月１５日

平成２７年７月１５日

平成２７年７月２７日

平成２７年７月２７日

平成２７年７月２７日

平成２７年７月２７日

平成２８年２月２日 発行

愛 媛 県 報平成２８年２月２日 第２７４４号

５１